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اختلاف 2 میلیونی جمعیت پسران به دختران در سن ازدواج

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور براساس نمودارهای جمعیتی پیشبینی کرد که تا سال

97 اختلاف پسران در سن ازدواج که در طیف سنی 20 تا 34 سال قرار دارند نسبت به دختران در سن ازدواج که در

طیف سنی 15 تا 29 سال قرار دارند، به دو میلیون نفر میرسد.

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور براساس نمودارهای جمعیتی پیشبینی کرد که تا سال 97
اختلاف پسران در سن ازدواج که در طیف سنی 20 تا 34 سال قرار دارند نسبت به دختران در سن ازدواج که در طیف سنی 15

تا 29 سال قرار دارند، به دو میلیون نفر میرسد.
علی اکبر محزون در گفتوگو با خبرنگار «شهری» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با اشاره به اینکه براساس نمودارهای
جمعیتی قبل از سال 88 تعداد دختران در سن ازدواج که در طیف سنی 15 تا 29 سال قرار داشتند از تعداد پسران در سن
ازدواج که در طیف سنی 20 تا 34 سال قرار داشتند بیشتر بود، افزود: این روند بعد از سال 88 تا سال 92 روند نزولی داشت و

هرم سنی در نمودار به شکل متقارن درآمد، به این معنا که جمعیت دختران و پسران در سن ازدواج تقریبا برابر شد.
وی با اشاره به سالهای پس از 92، اظهار کرد: به مرور تعداد پسران در سن ازدواج نسبت به دختران در سن ازدواج افزایش
خواهد یافت به گونهای که بر اساس نمودار پیشبینی میشود که اختلاف پسران نسبت به دختران در سن ازدواج تا سال 96 و

97 به دو میلیون نفر میرسد.
به گفته مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور،تصریح کرد: منظور از افراد در سن ازدواج، کلیه افراد

ازدواج کرده و ازدواج نکرده در طیفهای سنی 20 تا 34 سال برای آقایان و 15 تا 29 سال برای خانمهاست.
محزون با تاکید به اینکه افراد در سن ازدواج شامل کلیه طیف سنی 20 تا 34 سال برای آقایان و 15 تا 29 سال برای خانمها
میشود، اظهار کرد: کلیه آقایان در سن ازدواج کشور با طیف سنی 20 تا 34 شامل 12 میلیون و 70 هزار نفر میشوند که از این

تعداد 5 میلیون و 570 هزار نفر هرگز ازدواج نکردهاند.
وی افزود: بنابراین 46 درصد آقایان در سن ازدواج کشور هرگز ازدواج نکردهاند.

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور همچنین با بیان اینکه کلیه خانمهای در سن ازدواج کشور با
طیف سنی 15 تا 29 سال شامل 11 میلیون و 790 هزار نفر میشوند، گفت: از این تعداد 5 میلیون و 670 هزار خانم هرگز

ازدواج نکردهاند.
محزون ادامه داد: بنابراین 48 درصد خانمهای در سن ازدواج کشور هرگز ازدواج نکردهاند.

مدیرکل دفتر آمار و اطلاعات جمعیتی سازمان ثبت احوال کشور با اشاره به اینکه هماکنون 100 هزار خانم در سن ازدواج که
هرگز ازدواج نکردهاند بیشتر از آقایان در سن ازدواج که هرگز ازدواج نکردهاند وجود دارد، گفت: بنابر آمار ارائه شده فوق
همچنین تعداد 280 هزار آقا در سن ازدواج (شامل افراد ازدواج کرده و ازدواج نکرده) بیشتر از خانمهای در سن ازدواج وجود

دارد.
وی در پاسخ به اینکه تعداد دختران و پسران ازدواج نکرده در سن ازدواج کشور با توجه به اختلاف دو میلیون نفری آنها طی
سالهای 96 و 97 به چه میزان خواهد رسید، اظهار کرد: تنها اختلاف دو میلیون نفری تعداد پسران نسبت به دختران در سن
ازدواج طی سالهای 96 و 97 قابل پیشبینی است، بنابراین مشخص نیست که چه تعداد دختر و پسر ازدواج نکرده در سن
ازدواج طی آن سالها وجود خواهد داشت و تنها تعداد دختران و پسران در سن ازدواج کشور در سالهای آتی قابل پیشبینی

است.
اساس بر  ازدواج  در سن  دختران  به  نسبت  پسران  نفری  میلیون  دو  اختلاف  ایجاد  علل  به  پاسخ  در  محزون همچنین 
پیشبینیهای انجام شده طی سالهای 96 و 97، عنوان کرد: علت اختلاف مربوط به دورهها و گروههای سنی قبلی است و به
هر میزان که تاخیر در سن ازدواج بیشتر باشد خطر تجرد قطعی و نیز اختلافهای ایجاد شده مربوط به تعداد پسران و دختران

در سن ازدواج بیشتر میشود.
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